
 
1 
 
 
 
 
 

Adresa: 
Chodovská 1476/3b, 

141 00 Praha 4 - Michle 

ZO OSŽ DKV Praha 
E-mail: dkv.praha@osz.org 

Tel.: +420 725 416 334 

ZO OSŽ DKV Praha 
Zasedání závodního výboru 
 
 

Zápis  
ze zasedání Závodního výboru ZO OSŽ DKV Praha, 

konaného dne 20.11.2024 
 
 

Přítomno:  8 členů závodního výboru 
Omluveni: Balada P., Cajthaml M.,Dvorský S.,Hořák R.,Chroustovský V.,Klimuš M.,Majner 
M., Mrština J.,Strohschneider J.,  
 
 
Zasedání závodního výboru bylo zahájeno ve 14:00 předsedou organizace, panem Miloslavem 
Mojžíšem. Předseda při zahájení konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Podle prezenční listiny 
bylo přítomno 8 členů závodního výboru, čímž nebyl výbor usnášeníschopný. 
 
Ověřovatel zápisu ze zasedání konaného dne 20.11.2024 je Dlouhý Radek, zápis přečetl a podepsal. 
Vzhledem k tomu, že žádný z členů závodního výboru nevznesl připomínky, je zápis považován za 
schválený. 
 
Předseda jmenoval 1 ověřovatele zápisu. 
Ověřovatelé zápisu: Dlouhý Radek  
 
Závodní výbor informuje: 
- pí starostka Městyse Trhová Kamenice zaslala dopis k vyjádření odkupu pozemků v areálu LDT 
Chrudimka, o dalším vývoje budeme informovat členskou základnu 
- z technických důvodů byla zrušena tradiční Mikulášská besídka, jako alternativu bude OSŽ vyplácet 
malý příspěvek pro děti školou povinné v naší kanceláři, pro více informací prosím sledujte nástěnky 
a webové stránky www.oszdepopraha.cz  
- oprava čerpadla na RZ Babylon stála 14 500kč  
- od roku 2025 nastanou změny ve výšši pojištění odpovědnosti, prosím zkontrolujte si, zda jste 
dostatečně pojištěni 
- na apartmán Benecko byla zakoupena nová lednice v částce 7 100kč 
- akce setkání členů KD v kulturním domě na Ládví proběhla uspěšně 
 
 
 Závodní výbor byl seznámen: 
- v únoru bude konference, přesný termín bude upřesněn 
- vyjádření ke komisi OPP 
 
 
Závodní výbor projednal: 

- návrh kandidátů do ZV na příští volební období  
- opravy na hale 518 ze schůze ZV dne 3.10.  

  
Příští ZV se koná 12.12. od 14 hodin. 



 
2 
 
 
 
 
 

Adresa: 
Chodovská 1476/3b, 

141 00 Praha 4 - Michle 

ZO OSŽ DKV Praha 
E-mail: dkv.praha@osz.org 

Tel.: +420 725 416 334 

Po vyčerpání všech bodů programu zasedání závodního výboru nebyly vzneseny žádné další dotazy ani 
připomínky. Vzhledem k tomu, že již nebylo potřeba projednávat další záležitosti, předseda ukončil jednání v 
15:30 hodin. Tím bylo zasedání oficiálně uzavřeno, a všichni přítomní členové byli informováni o jeho závěru. 
 
Předseda: Miloslav Mojžíš 
 
______________________ 
 
Zapisovatel zápisu: Gabriela Špárová      Ověřovatel zápisu: Radek Dlouhý 
 
______________________     ______________________ 


